
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  19.01.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 34 състав, 

в публично заседание на 19.01.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Георги Тафров  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Мая Миланова, като разгледа дело номер 2027 

по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 14,15 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ В. П. М. – редовно уведомен – лично и с адв. З., с пълномощно 

по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ директорът на Териториално поделение на Национален осигурителен 

институт (ТП на НОИ) – С.-град – редовно уведомен – се представлява от юрк. Б., с 

пълномощно по делото. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА ГД НП – редовно уведомена – не се явява и не се 

представлява. 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

АДВ. З.: Водим допуснатите ни свидетели и моля да ги разпитате.  

 

СЪДЪТ СНЕМА самоличността на свидетелите, както следва: 

Р. И. КОЛАРСКА-Д. – 45 год., неосъждана, без дела със страните, сестра на съпругата 

на жалбоподателя. 

СЛАВИ О. С. – 43 год., неосъждан, без дела и родство със страните. 

СЪДЪТ предупреди свидетелите за наказателната отговорност по чл. 290, ал. 1 НК, 

същите обещаха да говорят истината. СЪДЪТ отстрани от залата свид. С.. 



  

Разпит на свид. Коларска-Д.: 

Живея на  [улица] – мястото, където се случи нападението над зет ми. В. живее в 

същия блок, един етаж над мен. На 22.04.2019 г., малко след 18 часа, бях в кухнята. 

Чух разправия, силни мъжки гласове и се подадох на балкона. От балкона видях да 

излизат от входа на безистена към вътрешния двор трима младежи, единият силно 

ръкомахаше и се заканваше с думите: „Какво като е полицай, аз ще го убия“. 

Продължиха, пресичайки улицата, на която живеем - „В.“, напред по уличката пред 

блоковете срещу нас. След това видях от същия вход на безистена - към вътрешните 

дворове, да излиза накуцвайки зет ми В. М., който обичайно по това време се връща 

от работа. Подпираше се за вратата, а му помагаше и човекът, който работи в 

кафенето. Помогна му и когато 5 - 10 минути по-късно дойде линейката, накуцвайки 

да се качи в нея. Това е другият свидетел. Този безистен е към вътрешните дворове. 

Там се е случил инцидентът. Има входове и към гаражи и към съседните дворове. 

През него може да се стигне до други магазини, има излаз и към улица. Обслужва и 

други блокове. 

На въпроси на юрк. Б., СВИДЕТЕЛКАТА: Само единият младеж се заканваше: 

„Какво както е полицай, аз ще го убия“. Не съм давала сведения относно случилото 

се. Не съм призовавана никъде. 

На въпроси на жалбоподателя, СВИДЕТЕЛКАТА: Б. има отвор и от двете страни. 

Може да се мине свободно към други улици, към други гаражи, към други входове, 

към магазини. От улицата минават различни хора. В. не може да си влезе във входа 

през гаражите, но през вратите на безистена може да си влезе и излезе. Отпред се 

влиза, отзад се излиза, а по средата са безистените и вляво и вдясно. 

На свидетелката не се поставиха повече въпроси и беше освободена от залата. 

 

Разпит на свид. С.: 

Живея в[жк]и наблизо имам малко магазинче за кафе. Намира се точно до безистена. 

На 22.04.2019 г., около 18 часа, чух викове от безистена, доста силни. Излязох да видя 

какво става. Тръгнах надолу и видях трима мъже, единият от които скочи върху 

колелото на В., което беше паднало на земята, човекът беше много афектиран. Счупи 

колелото. Когато ме видяха, избягаха. В. беше паднал на земята и се държеше за 

коляното. Помогнах му да изкуцука до бордюра. Десетина минути по-късно дойде 

линейката и го качиха. До магазинчето ми има безистен - това е един вход между 

блоковете, по който се минава и отсреща, ходи се и до другия блок и до улицата. 

Доста хора минават оттам. Там се случи. В. М. трябва да излезе от безистена, за да си 

отиде вкъщи. Оттам може да се мине към гаражите. Предполагам, че си е карал 

колелото, затова е бил там (в безистена). Обикновено по това време се прибира от 

работа. Когато се случи това, не е споделял дали се прибира от работа. 

На въпроси на юрк. Б., СВИДЕТЕЛЯТ: Видях общо трима души. Трима избягаха и В.. 

Общо бяха четирима, с В.. Видях, когато единият скочи върху колелото на В.. Видях и 

как избягаха. 

На въпрос на съда, СВИДЕТЕЛЯТ: Не си спомням с какви дрехи беше облечен В. М.. 

На свидетеля не се поставиха повече въпроси и беше освободен от залата. 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Нямаме други доказателствени искания. 

 



СЪДЪТ СЧИТА делото за изяснено от фактическа страна и 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО  

 

АДВ. З.: Моля да уважите жалбата по съображенията, изложени в същата, както и по 

такива, които допълнително ще изложа писмено. Претендирам разноски по реда на чл. 

38, ал. 1, т. 3 и ал. 2 ЗА, а именно в случай че уважите жалбата, моля да присъдите 

разноски на мен. Моля да ми дадете срок за писмени бележки. 

ЮРК. Б.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана. Моля да ми 

дадете срок за представяне на писмена защита. Претендирам юрисконсултско 

възнаграждение. 

 

СЪДЪТ ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните да представят писмени бележки в 

10-дневен срок от днес. 

ОБЯВИ, че ще се произнесе с решение в законоустановения срок. 

 

Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14,32 часа. 

 

 

      СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


